



Üniversitem

DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

YIL:1 SAYI:6 MAYIS 2010

Uluslararası Karrier İçin

ÜCRETSİZDİR

ULUSLARARASI İŞBİRLİKLERİ 150'Yİ AŞTI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) kalite ve uluslararası tanınırlığa verdiği önemi, gerçekleştirdiği işbirliği anlaşmaları ile de göstermeye devam ediyor. DAÜ Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Majid Hashemipour tarafından DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü'ne yapılan açıklamaya göre DAÜ, işbirliği anlaşmalarını 150'nin üzerine çıkararak tam anlamıyla uluslararası bir üniversite oldu.

Prof. Dr. Majid Hashemipour özellikle son altı ay içinde ulus-

lararası işbirliklerine 40 civarında yeni akademik kurumların da eklendiğini vurgulayarak, akademik işbirliklerini kullanarak DAÜ'nün önümüzdeki dönemlerde yeni atılımlar yapacağını ifade etti. "Doğu Akdeniz Üniversitesi uluslararasılığı bu adaya getiren ilk üniversitedir" diyen Prof. Dr. Majid Hashemipour, yapılan anlaşmalar ile kurumlar arası ortak araştırma ve konferans çalışmaları, öğrenci ve akademisyen değişim programları uygulandığını ifade etti ve bunun DAÜ açısından önemine değindi. Prof.

Dr. Hashemipour "Yabancı öğrenci sayımızı artırmak için yaptığımız çalışmalarda işbirliklerimiz bize iki yönlü avantaj sağlamıştır. Akademik işbirliklerimiz bize o ülkedeki birçok kapıyı açmaktadır ve öğrenci akışını artırmamızda bize yardımcı olmaktadır.

Öte yandan ise üniversitemizin uluslararasılığını tasdikleyen bu işbirlikleri bizim kalitemizi ortaya koyduğundan, öğrencilerin ve ailelerin güvenini kazanmamızı sağlamaktadır." şeklinde konuştu.



Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Majid Hashemipour

REKTÖR PROF. DR. ABDULLAH Y. ÖZTOPRAK İSLAM DÜNYASI ÜNİVERSİTELER FEDERASYONU İDARİ KURUL ÜYELİĞİNE SEÇİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak 12-14 Mayıs 2010 tarihleri arasında Başkanlığı Azerbaycan Devlet Ekonomi Üniversitesi, Başkan Yardımcılığını ise Uganda İslam Üniversitesi, Naif Arab Üniversitesi ve Bu-Ali Sina Üniversitesi'nin yaptığı "İslam Dünyası Üniversiteleri Federasyonu" (FUIW) 5. Genel Konferans Toplantısı'na katıldı. Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de gerçekleşen "İslam Dünyası Üniversiteleri Federasyonu" (FUIW) toplantısında İdari Kurul adayı olarak gösterilen Prof. Dr. Öztoprak, yapılan seçim sonrasında 15 üniversiteden oluşan 2010-2012 İdari Kurul Üyeleri arasındaki yerini aldı. 2006 yılından bu yana "İslam Dünyası Üniversiteleri Federasyonu" (FUIW) üyesi olan Doğu Akdeniz Üniversitesi böylece Yormouk Üniversitesi, Uluslararası Afrika Üniversitesi, İslamik Azad Üniversitesi, Bayero Üniversitesi, Qatar Üniversitesi, İmam Mohammad Bin Saud İslamik Üniversitesi, Malezya Teknoloji Üniversitesi, Al-Quds Üniversitesi, Sindh Tarım Üniversitesi,

Endonezya İslamik Üniversitesi, Al-Asmarya İslamik Bilimler Üniversitesi, Rusya İslamik Üniversitesi, Brunei Darussalam Üniversitesi ve Al-Mustansiriyah Üniversitesi ile birlikte İdari Kurul'da yer almaya hak kazandı ve TC ile KKTC üniversiteleri arasından bu kurulda yer alan tek üniversite oldu. "İslam Dünyası Üniversiteleri Federasyonu" (FUIW) Genel Konferans Toplantısı 3 yılda bir yapılmakta ve üniversitelerin plan, proje ve programları sunularak bunlar üzerinde tartışılıp kararlar alınmaktadır. 5. Genel Konferans Toplantısı'nda 2010-2012 yılları arasında gerçekleşecek eylem planı ve bütçesi ile ilgili konular üzerinde tartışıldı. Üniversitelerde personel kalitesinin pedagojik, idari ve akademik açıdan yükseltilmesi konusunda görüşler sunuldu. Üniversite eğitiminin çağımız problemlerine de eğilmesi doğal, sosyal ve beşeri bilimlerde akademik yardımlaşma sağlanması konusunda kararlar alındı. Üniversite eğitiminin iş gücüne ve sürdürülebilir gelişime bağlayarak toplumlar, kültürler, dinler ve ırklar



Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak 5. Genel Konferans Toplantısı katılımcıları ile.

arası beraber yaşamayı daha iyi hale getirecek insan değerlerini geliştirmesi konularına değindi. Toplantıda ele alınan bir diğer önemli konu ise üniversiteler arası yardımlaşma ve bütünleşmeyi sağlayacak sıkı bağların geliştirilmesi üzerinde görüşler beyan edilmesi oldu. Toplamda 42 ülkeden 160'a yakın üniversitenin katıldığı İslam Dünyası Üniversiteleri Federasyonu İslam ülkelerinde aynı seviyede oldukları

Üniversiteleri ve Yüksek Eğitim kurumlarını desteklemekte ve işbirliği içerisinde bulunmaktadır. Toplamda 243 üyeye sahip olan Federasyon, üyeliğe kabul için gerekli olan bütün koşul ve özelliklere sahip olduğu gerekçesiyle Doğu Akdeniz Üniversitesi'ni 2006 yılında bünyesine kabul etmiş, 2010-2012 yılları arasında ise Federasyon İdari Kurul Üyeliğine uluslararası düzeyde kabul edilen 15 üniversite arasına almıştır.



"Değişim Programı"na
75 Öğrenci Gidecek

Sayfa: 2



17. Bahar Festivali
muhteşemdi

Sayfa: 4-5



Doğu Akdeniz
İlkokulu'ndan 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı
Ziyaretleri

Sayfa: 7



EMU CROWS'tan
Bir Başarı Daha

Sayfa: 8

“Değişim Programı”na 75 Öğrenci Gidecek

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası İşler Rektör Yardımcılığı 150’yi aşan işbirliklerini değerlendirerek değişim programına 75 DAÜ öğrencisini gönderiyor.

DAÜ Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Yardımcılığı Koordinatörü Derya Sabriler’in DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü’ne yaptığı açıklamaya göre, DAÜ öğrencilerine sağlanan ayrıcalıklı bir fırsat olarak görülen öğrenci değişim programları, öğrencilere farklı bir ülkede eğitim alma, kültürünü tanıma ve kendini geliştirme fırsatı sağlıyor.

Sabriler, uzun yıllar önce başlatılan ve yenileri de katılan işbirlikleri ve iyi ilişkilerin bir ürünü olan değişim programlarından bu yıl 75 öğrencinin yararlanacağını ve bu öğrencilerin 9 farklı ülkenin 14 farklı üniversitesinde bir dönem eğitim göreceğini belirtti.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Türkiye, İran, Nijerya, Kırgızistan ve Pakistanlı öğrencilerden oluşan 75 kişilik grup, Amerika, Kanada, İtalya, Avusturya, Almanya, Ukrayna, Romanya, Kırgızistan ve Çin’e gidip bir

dönem eğitimlerini anlaşmalı olunan üniversitelerde alacaklarını ifade eden Derya Sabriler, Amerika’da; San Diego Üniversitesi, California State Long Beach Üniversitesi, Central Connecticut State Üniversitesi, North Dakota State Üniversitesi, Eastern Illinois State Üniversitesi ve Incarnate Word Üniversitesi’ne 15 Doğu Akdeniz Üniversitesi öğrencisi gideceğini bildirdi.

FARKLI TECRÜBELER

Kanada’da Mount Royal Üniversitesi’ne, Almanya’da Trier Applied Sciences Üniversitesi’ne, Avusturya’da Upper Austria Applied Sciences Üniversitesi’ne, İtalya’da Salerno Üniversitesi’ne, Kırgızistan’da International Alatau Atatürk Üniversitesi’ne, Romanya’da Bioterra Üniversitesi’ne gidecek olan öğrenciler, eğitim hayatlarının bir dönemlerinde farklı bir üniversitede eğitim görmenin vereceği tecrübenin iş hayatlarında da onlara katkıda bulun-



DAÜ Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Yardımcılığı Koordinatörü Derya Sabriler

nacağını ifade ettiler.

Derya Sabriler tarafından yapılan açıklamada, Çin’deki Zheijiang Gongshong Üniversitesi, dünyadaki en iyi İşletme Fakültelerinden birine sahip olduğundan, DAÜ İşletme Fakültesi öğrencilerinin bir dönem boyunca orada eğitim almaları, DAÜ öğrencilerinin işletme hayatına vereceği bakış açısını da değiştireceği vurgulandı.

Ukrayna’daki Ukrainian Academy of Banking’e gidecek olan öğrenciler eğitim ile birlikte Ukrayna’daki en iyi bankaların işleyiş sistemlerini anlamak içinde staj yapma olanağı ve uzman bankacılardan seminer alma şansına sahip olacaklar. Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne bu üniversitelerden bu yıl gelecek olan öğrenciler ise DAÜ öğrencileri ile aynı heyecanı paylaşıyorlar.

3. Uluslararası İngiliz Dili Öğretimi Konferansı Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi İngiliz Dili Eğitimi Bölümü tarafından 5-7 Mayıs 2010 tarihleri arasında 3. Uluslararası İngiliz Dili Öğretimi (The 3rd International English Language Teaching Conference - Telling ELT Tales out of School) başlıklı uluslararası konferans düzenlendi.

Açılışı 5 Mayıs 2010 Çarşamba günü, Salamis Bay Conti Resort Hotel’de gerçekleştirilen konferansta üç gün boyunca İngilizce’nin öğretimi hakkında

uluslararası boyutta tanınmış ve pek çoğu bu alanda kitap yazarı olan alanın uzmanları ile, İngilizce öğretimi alanında hizmet veren öğretmenler buluşarak alandaki son gelişmeleri, yenilikleri, sorunları tartışıp değerlendirme fırsatı buldular. Bu konferansa İngiliz dili eğitimi alanının en saygın araştırmacılarından ve ikinci dil edinimi alanında pek çok çalışması olan Prof. Dr. Leo van Lier de bulundu. Konferansın açılış konuşmaları DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, DAÜ

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ülker vancı Osam ve DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Necdet Osam tarafından yapıldı. Ayrıca ilk gün konferansın açılış konuşmacıları arasında Prof. Dr. Leo van Lier de bulundu. Lier’dan başka yine alanın saygın isimlerinden Angi Malderez, Tom Cobb, Marlise Horst, Laura Collins, Mark Hancock, Scott Thornbury ve Sylvie Huneault-Schultze de davetli konuşmacılar olarak konferans programında yer aldılar.

Konferansa 250’yi aşan bildiri başvurusu yapıldı. Konferansta Amerika Birleşik Devletleri, Kanada, Avustralya, Makau adaları, Güney Afrika, Brezilya, Rusya ve Türkiye gibi ülkelerin yanı sıra; Almanya, İngiltere, İtalya, Portekiz, İspanya, Bosna-Hersek, Polonya, Slovakya, Çek Cumhuriyeti, Romanya gibi Avrupa ülkelerinden; Cezayir, Katar, Birleşik Arap Emirlikleri, Suriye, Ürdün, Filistin, Kuveyt, İran gibi Yakındoğu ülkelerinden; Japonya ve Hong Kong gibi Uzakdoğu ülkelerinden olmak üzere toplam 28 ülkeden yaklaşık 120 dilbilimci yer aldı ve toplam 109 bildiri sunuldu.



DAÜ yöneticileri konferans açılışında

“DAÜ RUHU ARTIK BİR TIK KADAR YANINIZDA”

DAÜ MAĞAZA
online alışveriş merkezi

7/24
HİZMETİNİZDE

<http://bookstore.emu.edu.tr>
DAÜ Kitap Satış Birimi online alışveriş sitesi

Doğu Akdeniz Üniversitesi
Uluslararası Kariyer İçin

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kitap Satış Birimi, mezunlarına, öğrencilerine ve tüm ilgili kişilere gelişen teknolojiyi de yakalayarak online sitesinden (<http://bookstore.emu.edu.tr>) kredi kartı kullanılarak satış yapmaya başladı.

“DAÜ ruhu artık bir ‘tik’ kadar yanınızda” sloganı ile yola çıktıklarını ifade eden Kitap Satış Birimi Sorumlusu Fırat Çırak, bu hizmet sayesinde dünyanın her yerindeki DAÜ’lülere ve ilgi duyan herkese DAÜ yayınlarını ve DAÜ logo ürünlerini ulaştırmanın çok daha kolay ve pratik olacağını düşündüklerini ifade etti. Çırak, ürün yelpazelerini daha da genişleterek bu hizmeti sürdürmeyi ve yaygınlaştırmayı hedeflediklerini belirtti.

Kariyer Günleri Başarıyla Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü'nün (MİKA) organize ettiği ve bu sene beşincisi düzenlenen "Kariyer Günleri" başarıyla gerçekleştirildi. Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde geleneksel hale getirilen Kariyer Günleri'nde bu yıl "Girişimcilik" konsepti işlendi. DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, 3 gün süren etkinlikler çerçevesinde öğrenciler kendi alanlarında uzman olan iş dünyasının seçkin kişileriyle buluştu. Katılımcılar girişimcilik üzerine deneyimlerini ve öngörülerini öğrencilere aktararak öğrencilerin sektöre girmeden önce yapmaları gerekenleri sıraladılar.

Açılış görkemli bir şekilde yapılan Kariyer Günleri'nin ilk konuğu Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçisi Şakir Fakılı oldu. Büyükelçi Fakılı DAÜ öğrencilerine "Diplomaside Girişimcilik" konusunda bir sunum yaptı. "Medya ve Kariyer" konusunda ise Yeni Asır gazetesi editörlerinden ve köşe yazarlarından Ahmet Veli Olgundeniz, görüşlerini öğrencilerle paylaştı. AB Vocational Education and Training Labour Market (VETLAM) projesi kariyer danışmanı Erling Have, Kariyer Günleri'ne katılarak "Globalleşen Dünya'da Gelecek ve Üniversite Öğrencilerinin Beklentiler" isimli sunuş yaptı. AB VETLAM İş Gücü Piyasası Uzmanı Willem Kolthof "Küresel İş Gücünün Şimdiki ve Gelecekteki 10 yılın Durumunun Analizi ve Gözlemi" üzerine yaptığı sunum ile dikkat çekti.

"ÜNİVERSİTEDE GİRİŞİMCİLİK"

Kariyer Günleri'nin ikinci gününde Anadolu Cam Sanayi AŞ. Şişecam Eğitim Şefi Alev Yedigöz, Fulbright Komisyonu Eğitim Danışmanı Gülsen Öz-

toprak, Sanko Holding Satın Alma Müdürü Levent Sürmelihindi ve Genel Müdür Yardımcısı Burak Aybey öğrencilerle bir araya geldiler.

"GİRİŞİMCİLİK VE YÖNETİM"

DAÜ mezunlarının da unutulmadığı etkinlikler kapsamında DAÜ mezunu Sabancı Teknosa İşe Alım Şefi Havva Başkan öğrencilerle buluştu. "Girişimcilik ve Yönetim" üzerine bir konuşma yapan Innova İş Geliştirme Direktörü Makbule Shakalla Tuncerli ilgi ile dinlendi.

ÖĞRENCİLERLE KEYİFLİ DAKİKALAR

Doğan Yayın Grubu İcra Kurulu Üyesi ve Reklam Grubu Başkanı Viki Habif öğrencilerle keyifli dakikalar yaşarken, kendisine eşlik eden Doğan Yayın Grubu Eğitim Editörü Abbas Güçlü öğrencilerin yoğun ilgisine maruz kaldı. "Sevdiğiniz işi yapın, alçak gönüllü olun ve kötülük yapmayın" diye kariyerle ilgili fikirlerini sıralayan Viki Habif, öğrencilere yüksek hayaller kurması ve bu hayallere ulaşabilmek için çabalarını söyledi. Kariyer Günleri'nin son gününe katılan kariyer sahibi kişiler ve kurumları ise şöyle: Ciner Medya Grubu'ndan İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Grubu Erkan Ataman, İnsan Kaynakları Yönetmeni Evrim Kekezoğlu, TURKCELL İletişim Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı Selen Kocabaş ve Yönetici Aşlı Üner Dizdar, TELLCOM İletişim Hizmetleri A.Ş Genel Müdür Yardımcısı Yiğit Oğuz Duman, Boyner Holding İnsan Kaynakları ve İletişim Koordinatörü İdil Türkmenoğlu, Tıbbi Ürünler A.Ş İnsan Kaynakları Direktörü Revna Tüzmen ve Merck Serono İnsan Kaynakları Direktörü Sevilay Pezek Yangın.



Büyükelçi Fakılı DAÜ öğrencilerine "Diplomaside Girişimcilik" konusunda bir sunum yaptı.

Uzman Gözüyle

Prof. Dr. Hasan Amca

DAÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı



Yükseköğretimde Değişen Rekabet Koşulları ve Sürdürülebilirlikte Kalitenin Önemi: Mühendislik Fakültesi Vaka Çalışması

Günlüğümüzde; gerek Türkiye Cumhuriyetinde 21 Mayıs 2010 itibarıyla üniversite/yükseköğretim kurumlarının toplam sayılarının 168'e ulaşması, devlet üniversitelerinin [1] hem sayılarının hem de öğrenci kontenjanlarının artması, yeni vakıf üniversitelerinin [1] açılması ve var olanların kontenjanlarının artırılması, yeni vakıf meslek yüksekokullarının [1] ve diğer yükseköğretim kurumlarının [1] açılmasıyla; gerekse Bulgaristan, Kosova, Çin, Malezya gibi ülkelerde çok düşük maliyetli fakat kalite konusunda sürekli sorgulanan üniversitelerin açılmasıyla, tüm yüksek öğretim kurumlarının yeterli sayıda ve kalitede öğrenci ve öğretim elemanı bulma ve tutma konusunda ciddi endişeleri ortaya çıkmıştır.

Bazı ülkeler üniversitelerinin sayısını kendi insan kaynaklarını geliştirmek ve ekonomilerinin ihtiyaç duyduğu uzmanlar yetiştirmek için artırırken, bazıları da üniversite eğitimini bir endüstri haline getirerek ekonomik bir değer yaratmayı, bazı ülkeler ise her ikisini de hedeflemektedir. Sonuç olarak dünya çapında üniversite sayısı hızla artmaktadır. Üniversitelere ayrılan kaynaklar ve devlet katkılarının da oranı amaca göre değişmektedir. Örneğin, Avustralya, üniversite sisteminin büyük oranda kendi insan kaynaklarını geliştirmek için yönlendirmektedir. Tayvan ise, hem dünya pazarındaki teknolojik ürünlerdeki pazar payını artıracak sayıda ve kalitede elemanlar yetiştirmek hem de yükseköğretim sektöründen elde edilecek gelirle toplumsal refahı geliştirecek şekilde faydalanmak amacıyla GSMH'sının %15'ini eğitime, bunun da %7.5'ini yükseköğretime ayırmaktadır. TC de bütçeden eğitime ayrılan payı %10.6'ya çıkarmıştır [2]. KKTC ise üniversite sektörünü, tamamen öğrenci gelirleriyle ekonomiyi katkı sağlamak amacıyla teşvik etmektedir. KKTC'nin 2.5 Milyar TL olan bütçesinin %1.0'ünden azını yükseköğretime ayırmıştır. KKTC üniversiteleri ilk vakıf üniversitesi deneyimini yaşayarak bölge ülkelerine iyi bir örnek olmuşlardır. Fakat 2010 yılına gelindiğinde, KKTC üniversiteleri dünya çapındaki olumsuz gelişmeler, eğitim/iş modellerinin güncellenememesi, hükümetlerin belirli bir yükseköğretim politikası geliştirememesi, ambargolar gibi birçok nedenle sürdürülebilirlik konusunda endişe yaratır duruma gelmişlerdir.

ABD'de 250 Milyon nüfusa 5000 üniversite düştüğü, bunun da yaklaşık her 50 bin kişiye bir üniversite düştüğü hesaplandığında, Türkiye Cumhuriyetinde de aynı oranda üniversiteleşme olabileceği düşünüldüğünde, şu an 168 olan üniversite/yüksekokul sayısının, 1600 civarında olması beklenmektedir. Bu da, yeni üniversitelerin açılması ivme kazanarak devam edeceği anlamına gelmektedir. AB ülkelerinde endişe yaratan ekonomik krizin etkisiyle üniversitelere yeni kayıt yapacak öğrenci sayılarının azalması beklentisi de dikkate alındığında, yeni eğitim/iş modellerinin en önemli girdisinin azalan öğrenci sayısı ve gelirlerinin olacağı ortaya çıkmaktadır. Bunun ilk örneklerinden birisi de Yükseköğretime Geçiş Sınavı (YGS) kazanıp, Lisans Programlarına Yerleştirme Sınavı'na (LYS) girme hakkını kazanarak toplam 1,233,580 öğrenciden, sadece 520,000 öğrenci normal kayıt sırasında LYS'ye kayıt yapmış olmasıdır. Beklenmeyen bu durum karşısında YÖK kayıt süresini uzatarak kayıt yapan öğrenci sayısının 850,000'e yükselmesini sağlamıştır. YÖK Başkanı'nın basın bildirisinde söylediği gibi son iki yılda TC Devlet Üniversiteleri'nin öğrenci kontenjanlarının fiziksel sınırları zorlayacak kadar artırılmıştır. Her ne kadar YÖK başkanı bu yılki kontenjanlarda son iki yıldıkı oranda artış beklememek gerektiğini açıklasa da, yine de yeni kurulan üniversitelerin ve bazı mevcut üniversitelerin kontenjanlarının üst sınıra dayanmadığı gerekçeyle kontenjanlarda bir artış beklenmektedir.

TC'nin yeni açılım politikası gereği komşu ülkelerle vizesiz giriş çıkışı gerçekleştirmesi sonucu bu ülkelerden öğrencilerin de TC üniversitelerine gitmeleri durumunda potansiyel olarak çok yüksek sayıda öğrenciyi barındırabilen TC yükseköğretim sektörünün özellikle Doğu Avrupa, Kuzey Afrika, Ortadoğu ve Batı Asya ülkelerinden gelecek öğrencilerin tümünü çekebilecektir. Özellikle Afrika ve Ortadoğu ülkelerindeki gençliği hedef alan Malezya ve Çin gibi yaşam standardının ve ekonomik girdilerin düşük olduğu ülkelere açılan ve çok düşük öğrenim harçlarıyla eğitim veren, Bulgaristan, Kosova, Ukrayna gibi ülkelere açılan ve Doğu Avrupa, Asya ve Ortadoğu ülkelerini hedef alan çok sayıda üniversitenin etkileri de dikkate alındığı zaman, rekabetin ne kadar kızıştığı daha da net ortaya çıkmaktadır. Bu durumda üniversiteler, iyi öğrenci ve öğretim elemanı çekebilmek için kaçınılmaz olarak reklam ve tanıtım giderlerini de artıracığından, düşen öğrenci sayıları ve öğrenim harçları nedeniyle zaten zorlaşan ekonomik koşulları daha da zora sokacaklardır.

Bu durum KKTC'deki akademik çevreler tarafından bilindiği için, özellikle son zamanlarda kalite bilinci hızla gelişmektedir. Doğu Akdeniz Üniversitesi, uzum zamandan beridir bu çetin rekabet koşullarında hayatta kalmanın tek yolu olarak uluslararası en saygın otoriteler tarafından tescilli, kaliteli eğitim vermek için gerekli yetiştirmiş insan kaynağı, altyapı ve üstünyapı, kurum sağlama düzeyi ve yöntemlerini geliştirmeyi hedeflemektedir. 2000 yılından başlayarak öğretim üyesi kalitesini artırmaya

yönelik Akademik Değerlendirme Kustalarını (ADEK) uygulamaya koymuştur. Bunun sonucu olarak da, sadece DAÜ Mühendislik Fakültesi bünyesinde 17 Prof., 24 Doç. ve 27 Y.Doç. öğretim üyesinden oluşan başarılı ve deneyimli güçlü bir kadro yaratılarak toplumumuzda Mühendislik eğitimi konusunda önderlik görevini üstlenmiştir. Öğrenim kalitesini tescil etmek için de 21 Şubat 2001 tarihinde ABET (Accreditation Board for Engineering and Technology) akreditasyon sürecini resmen tamamlamıştır. 2005 yılında Mühendislik Fakültesinin iki bölümü (Elektrik ve Elektronik Mühendisliği ile Makine Mühendisliği Bölümleri), ABET Mühendislik ve Teknoloji Kuruluna tarafından akredite edilmişlerdir. Mühendislik Fakültesi bünyesinde bulunan tüm programların denetlemesi için resmi başvuru da 19 Ocak 2010 tarihinde yapılmıştır. Tüm bu çalışmaların merkezinde, DAÜ Mühendislik Fakültesi mezunlarının kalite farkını ortaya koyma hedefi bulunmaktadır. Kalite ölçütü olarak da, mezunlarımızın yüksek kazançlı ve prestijli iş sahibi olabilmeleri hedeflenmektedir. Bu çerçevede Mühendislik Fakültesi bölümleri kendi mezunlarıyla ve işverenleriyle ilgili son 5 yıllık mezunları kapsayan geniş piyasa araştırmaları ve iş toplantıları yapmakta, bu araştırmalar sonucu ortaya çıkan verilerin analiz edilmesiyle ortaya çıkan bulguların uyarınca eğitim-öğretim kurumlarını, kadrosunu, altyapısını, program hedeflerini ve kurumsal yapısını geliştirmektedir. Bu sayede hizmet kapsamını da genişletmiş, yeni programlar açmış, 10 tane çift-ana-dal program ve çok sayıda yan-dal program ile lisans mezunlarının yetkinliklerini artırmaktadır. Yeni eğitim/iş modelinde Mühendislik Fakültesi de genişletilmiş burs ve asistanlık olanaklarıyla, lisansüstü öğrencilere ek olarak, üçüncü ve dördüncü sınıf öğrencilerinin de yetiştirmiş insan kaynağı olarak eğitim süreçlerine aktif katılımı sağlamayı hedeflemektedir. Özellikle öğrenci kulüpleri ve derneklerle ortak çalışmalar yaparak iş çevrelerinin en fazla önem verdiği öz güveni gelişmiş, yaratıcı ve girişimci mühendisler yetiştirilmesi konusunda ciddi adımlar atmaktadır. Dünyanın 61 değişik ülkesinden gelen öğrencilerin kültür paylaşımı ve yabancı dil pratiği yapma fırsatı da sağlandığı kulüpler sayesinde DAÜ mezunları iş piyasasının en çok aranan, dayanıklı ve başarılı mühendisleri arasında yerlerini almaya da devam edecekler, bir dünya mühendisi olacaklardır.

Sonuç olarak: Güçlü akademik kadrosu, dünyanın 68 ülkesinden gelen uluslararası öğrenci popülasyonu, her yönüyle eğitilmiş başarılı mezunları ve altyapısıyla DAÜ Mühendislik Fakültesi rekabete hazırdır.

Referanslar

[1] 21 Mayıs 2010 tarihinde toplam 95 üniversite, bakanız, www.yok.gov.tr/content/view/full/527/222.

[2] http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/dosya_pindir?pDosyaAdi=F1492407591_pbk07112008.htm

17. Bahar Festivali

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen 'Bahar Festivali'nin 17.si 12 - 15 Mayıs tarihleri arasında başarıyla düzenlendi.

Festivalde atölye çalışmaları, konserler, çeşitli sportif faaliyetler, kortej yürüyüşü, konferanslar ve aktiviteler yer aldı.

İlk günün en dikkat çeken etkinliği Grup Babutsa konseri ile Mazhar Fuat Özkan konseri oldu.

17. Bahar Festivali 12 Mayıs 2010 tarihinde, saat 16.00'da DAÜ Kütüphanesi'ndeki resim sergisi ile başladı. İsmet Değirmenci, Sinan Demirtaş, Turan Aksoy, Ümit İnatçı ve Senih Çavuşoğlu'nun resim sergisi ziyaretçiler tarafından beğenildi. Aynı gün Gazimağusa şehir merkezindeki Sulu Çember'de başlayan ve DAÜ festival alanında son bulan Festival Yürüyüşü'nde ise renkli görüntüler yaşandı.

Festival yürüyüşüne mehteran takımı, DAÜ öğrencileri, Doğu Akdeniz Koleji öğrencileri ve Doğu Akdeniz İlkokulu'ndan minikler de katılarak renk kattı.

DAÜ'de MUHTEŞEM KONSERLER

17. Bahar Festivali'nin ilk gecesi ülkemizin sevilen grubu Babutsa ve yıllardan sonra ilk kez ülkemize gelen MFÖ, hayranlarıyla buluştu. 13 Mayıs 2010 Perşembe akşamı ise



Bahar Festivali Kortej ile başladı.

Okan Ersan ve Ola Onabule Grubu özellikle yabancı öğrencilerin büyük beğenisini kazandı. 17. üçüncü günü olan 14 Mayıs 2010 Cuma akşamı Yüksek Sadakat Grubu DAÜ'lülere muhteşem bir konser verdiler. Kuzey Kıbrıs'ta birçok hayranı bulunan Yüksek Sadakat'ın konseri beğeni ile dinlendi.

VE VOLKAN KONAK, DAÜ İÇİN SÖYLEDİ

15 Mayıs 2010 tarihinde festival alanı son yılların favori ismi ses sanatçısı Volkan Konak'ı ağırladı. Volkan Konak'ın verdiği konser 22.30'da başladı ve yaklaşık 2 saat sürdü. Son yıllarda yaptığı bestelerle genç yaşlı tüm sanat severlerin gön-

lünde taht kuran Volkan Konak, yoğun programına rağmen Kıbrıslı hayranlarıyla buluştu.

DAÜ'de ilk kez bir konser için bulunan Konak'ı Kıbrıslı hayranları yalnız bırakmadı. 17. Bahar Festivali 16 Mayıs günü DAÜ Deniz Tesisleri'nde düzenlenen plaj partisi ve eğlencelerle son buldu.

“2. Müzikal Şenliği” Coşkulu Geçti

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı Müzikal Topluluğu tarafından düzenlenen “2. Müzikal Şenliği”, 22 Nisan 2010 Perşembe günü gerçekleştirildi. Oldukça coşkulu geçen şenlik saat 17:00'de son zamanlarda ismi gündemde olan ve Televizyon Makinası, Avrupa Yakası, Plajda filmi ve son olarak da Romantik Komedi filmiyle adını duyuran ünlü komedyen Gürgen ÖZ'ün söyleşi ile başladı. Aktivite Salonu'nda yer alan ve yaklaşık 2 saat süren söyleşide Gürgen ÖZ, DAÜ öğrencilerinin sorularını içtenlikle yanıtladı. Söyleşi sonunda Gürgen ÖZ'e DAÜ Öğrenci Hizmetleri, Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam tarafından teşekkür plaketi

takdim edildi.

Saat 19:00'dan itibaren gece yarısına kadar DAÜ Atatürk Meydanı'nda devam eden şenlik kapsamında ayrıca çeşitli gösteriler ve konserler de yer aldı. DJ performansı ile başlayan DAÜ Atatürk Meydanı'ndaki şenlikte daha sonra DAÜ Müzikal Topluluğu bir gösteri sundu. Müzikal Topluluğu gösterisinin ardından Müzik Kulübü konseri, Amerikan Futbol Kulübü gösterisi, Yakın Doğu Üniversitesi Latin Dansları gösterisi, Grup Montaj Konseri, Yakın Doğu Üniversitesi R&B Hip Hop Dans Gösterisi ve Girne Amerikan Üniversitesi Michael Jackson Dans Grubu gösterisi yer aldı. Söz konusu konser ve gösterilerin aralarında geceyi düzenleyen DAÜ Müzikal Topluluğu farklı performanslarla



Müzik Topluluğu birbirinden güzel gösteriler sundular.

seyirci karşısına çıktılar. Eğlenceli gece İstanbul'dan gelen ve farklı tarzlarıyla müzik dünyasında yer edinen İstanbul Arabesque Project grubunun Arabesk-Rock Kon-

seri ile son buldu. Geleneksel hale getirilen DAÜ Müzikal Şenliği'nin ikincisi böylelikle öğrencilerin doyasıya eğlendiği bir ortamda son buldu.

muhteşemdi



Volkan Konak'ın konseri büyük ilgi gördü.



MFÖ yıllardan sonra Kıbrıs'lı hayranları ile DAÜ'de buluştu.



Okan Ersan ve Ola Onabule konseri muhteşemdi.



Babutsa şarkılarını DAÜ'lüler için seslendirdi.



DAÜ'DE EL SANATLARI SERGİSİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi'nin ev sahipliği yaptığı HASDER Gazimağusa Kültür ve Sanat Evi "El Sanatları Sergisi" açılışı 10 Mayıs 2010 Pazartesi günü, saat 15.30'da Pembe Salon'da yapıldı. Açılışı İletişim Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Tuğrul İlter'in yaptığı sergide kültürel mirasımızı ortaya koyan böyle bir etkinliği ikinci kez DAÜ İletişim Fakültesi'nin Hasder ile birlikte gerçekleştirdiğini belirtti.

Halk Sanatları Enstitüsü Müdürü Hasan Çağlıoğlu da yaptığı konuşmada Doğu Akdeniz Üniversitesi'ne teşekkür etti. 2005 yılından beri kursiyerlerle beraber çeşitli çalışmalarda eserler ortaya koyduklarını ve ileriki yıllarda da çalışmalarına devam edeceklerini belirtti. HASDER

Gazimağusa Kültür ve Sanat Evi "El Sanatları Sergisi" 10-18 Mayıs 2010 tarihleri arasında 08.30-16.30 saatlerinde yoğun bir şekilde gezildi. Ağırlıklı olarak ahşap oyma, boyama ve eskitmenin yer aldığı sergide ayrıca seramik çalışmalar, pastel boya tablolar, kurdele nakışı lefkara işi tep-siler ve ipek kozası çalışmaları, sanatseverin beğenisine sunuldu.

Sergide eserleri olan katılımcılar ise : Hülya Ezel, İncilay Aksoy, Alev Demirtay, İpek Meneviş, Esin Önen, Emine Özalp, Mediha Özgen, Turgut Göker, Neşe Reishan, Nurşen Kırıkkale, Ayşe Üşenmez, Ferdiye Hepşen, Necla İnce, Nazan Hocann, Fikri Arcan.



4. PSİKOLOJİ GÜNLERİ “FARKLI KANATLAR” BAŞLIĞI İLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı Psikoloji Öğrencileri Kulübü ile Türk Psikoloji Öğrencileri Çalışma Grubu (TPÖÇG) katkılarıyla düzenlenen “DAÜ 4. Psikoloji Günleri” 4 – 6 Mayıs 2010 tarihlerinde “Farklı Kanatlar” adı altında DAÜ Mehmet Tahiroğlu Salonu'nda gerçekleştirildi. “DAÜ 4. Psikoloji Günleri”nin açılışında, sırasıyla DAÜ Psikoloji Öğrencileri Kulübü Başkanı Özlem Uca, DAÜ Psikoloji Bölümü Başkanı Doç. Dr. Biran Mertan, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rza Bashirov ve DAÜ Öğrenci Hizmetleri, Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam birer konuşma yaptılar. Açılış konuşmalarının ardından Doç. Dr. MERTAN ve DAÜ Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Fatih BAYRAKTAR “Psikologlar Meslek Yasası, Türkiye ve KKTC’de Durum” konulu bir konferans verdiler. Aynı gün saat 13:30’da DAÜ Psikoloji Bölümü 4. sınıf öğrencisi Gözde AY’ın “Biz, Siz, Onlar” bir Şizofreni Belgeseli başlıklı sunumu ve belgesel gösterimi yer aldı. Program kapsamında saat 15:10’dan itibaren Psikoloji Bölümü öğrencilerine şeref ve yüksek şeref belgelerinin takdim edilmesinin ardından Psikoloji öğrencilerinin müzikal etkinlikleri gerçekleştirildi.



Yrd. Doç. Dr. Fatih Bayraktar ve Doç. Dr. Biran Mertan

Programın ikinci günü olan 5 Mayıs 2010 Çarşamba günü, saat 10:00’da Ege Üniversitesi’nden Doç. Dr. Mert TEKÖZEL “Evrimsel Psikoloji Açısından Cinsiyetler Arası Çekim ve Cinsiyet İçi Rekabet” konulu bir konferans verdi. Konferans ardından 11:40’da ise DAÜ Psikoloji Öğrencileri “Psikologum; Ama Ben Kimim?” başlıklı bir tiyatro gösterisi sundular. Aynı gün içinde yine Psikoloji

Bölümü öğrencileri tarafından çeşitli İngilizce sunumlar da program kapsamında yer aldı.

6 Mayıs 2010 Cuma günü programda ise saat 09:30’da Ankara Psikoloji Enstitüsü’nden Dr. Nedret ÖZTAN’ın “Afetlerde Psikososyal Destek”, saat 11:10’da DAÜ Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serdar DEĞİRMENCİOĞLU’nun “Üniversite Neye Yazar? Gençler

İçin Üniversiteyi Kullanma Kılavuzu.” ve saat 13:30’da Ege Üniversitesi’nden Prof. Dr. Melek GÖREGENLİ’nin “Gruplar Arası İlişki İdeolojisi Olarak Homofobi ve Nefret Söylemi” konulu konferansları öğrencilere sunuldu. “DAÜ 4. Psikoloji Günleri” Prof. Dr. Serdar DEĞİRMENCİOĞLU’nun “3 Saat – Bir ÖSS Belgeseli” isimli belgesel gösterimi ile sona erdi.

AKDENİZ ARKEOLOJİSİ SEMPOZYUMU’NA DAÜ DAMGA VURDU

Her sene bir başka ülke üniversitesi tarafından düzenlenen Akdeniz Arkeolojisi Sempozyumu’nun 14.sü bu sene Doğu Akdeniz Üniversitesi desteğiyle Ukrayna - Kiev Üniversitesi tarafından yapıldı. İki sene önce DAÜ tarafından düzenlenen sempozyum geçen sene Konya Selçuk Üniversitesi tarafından yapılmıştı. Bu sene 23-25 Nisan tarihlerinde düzenlenmiş olan sempozyuma dünyanın bir çok ülkesinden 80’den fazla bilim adamı katılmak için müracaat etti.

Sempozyum açılış konuşmaları sırasıyla DAÜ – SAGAM Başkan Yardımcısı Hakan Öniz, Kocaeli Üniversitesi’nden Yrd. Doç.Dr.Şengül Aydınğün, Kiev Üniversitesi’nden Dr.Sergey Zelenko, İsrail Arkeoloji Kurumu’ndan Dr.Ehud Galili, Rusya Kültür Bakanlığı Sualtı Arkeoloji Merkezi’nden Dr.Sergey Fazlulin ve Küçükçekmece Belediye Başkanı Aziz Yeniay tarafından yapıldı. Sempozyuma toplam 77 bilim adamı bildirileriyle katıldı. DAÜ-SAGAM toplantıda çalışmalarına ilgili iki bildiri sundu.

Bu arada Kiev Üniversitesi ile Doğu Akdeniz Üniversitesi arasında “Sualtı Arkeolojisi” alanında akademik işbirliği yapılmasıyla ilgili ilk anlaşmalarla varıldı. Buna göre Kiev Üniversitesi’nden üç akademisyen DAÜ tarafından yürütülen sualtı kazı ve araştırmalarına katılacak. DAÜ’den bir bilim adamı grubu da Kiev Üniversitesi’nin Kırım kıyılarında kazılarında teknik ve bilimsel destek verecek, side scan sonar ile sualtı tespit çalışmaları yapacak.



Hırvatistan, Ukrayna, Yunanistan ve DAÜ’lü arkeologlar birarada.

DAK'ta TANITIM TOPLANTISI

Doğu Akdeniz Koleji'nin (DAK) 2010-2011 Eğitim-Öğretim yılı için başlatmış olduğu tanıtım programlarının ilki geçtiğimiz haftalarda DAK Kafeteryası'nda gerçekleştirildi. Doğu Akdeniz İlkokulu (DAİ) 5. sınıf öğrenci ve velilerine yönelik olarak gerçekleştirilen toplantıya DAİ İdari kadrosu ve 5.sınıf öğretmenlerinin yanı sıra DAK İdari kadrosu, birim sorumluları ve 6.sınıfa ders veren öğretmenler katılmışlardır. Açılış konuşmasını DAİ Müdürü E.Aygül San yaptıktan sonra, DAK'ın 1995 yılından itibaren günümüze kadar bütün akademik, sosyal ve kültürel çalışmaları, okulun fiziki yapısı, KKTC Orta eğitimi içerisindeki yeri ve önemi DAK Müdürü Sevinç Boztuna tarafından barkovizyon eşliğinde sunulmuştur.

1,5 saat süren sunumun arkasından, yapılan ikram sırasında iki okulun idare, öğretmen ve velileri arasında faydalı bir sohbet ortamı doğmuştur.



DAK Müdürü Sevinç Boztuna okul hakkında bilgiler sundu.

DAİ'de K12NET Öğrenci-Veli Bilgi Sistemi Uygulanmaya Başladı

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İlkokullarının hiçbirinde uygulanmayan bir sistem Doğu Akdeniz İlkokulu'nda bir ilk olarak devreye girdi. K12NET Öğrenci-Veli Bilgi Sistemi olan bu sistemle veliler, öğrenciler, öğretmenler internet üzerinden haberleşerek, okulla ilgili her çeşit bilgiyi paylaşabilecek, sınavlar-sorular-yanıtlar-kazanımlar ve öğrencinin başarı durumu net bir şekilde takip edilerek, gerekli değişiklikler, düzenlemeler yapılabilecek.

K12NET Öğrenci-Veli Bilgi Sisteminin ilk kez Doğu Akdeniz İlkokulu'nda uygulanabilmesi için gereken maddi ödenek DAİ Okul Aile Birliği tarafından sağlandı. Doğu Akdeniz İlkokulu okul idaresinden alınan bilgiye göre farklı tarihlerde yapılan "Genel Değerlendirme Sınavları", "Kazanımlar", "Öğrencilerin Yanıt Durumları", "Yanlışlıklarının Nedenleri", okuldaki "Akademik Başarı" durumları sistem dahilinde öğretmen-veli-öğrenci üçlüsü tarafından görülerek, gerekli düzenlemelerin, anlaşılmayan konuların yeniden toparlanmasının sağlanması çalışmaları uygulanmaya başlandı.

Günümüz iletişim çağına uygun bir sistemi okullarında kullanma şansını yakalayan Doğu Akdeniz İlkokulu idaresi bu katkıdan ötürü DAİ Okul Aile Birliği'ne teşekkür etti.



DAİ'den 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Ziyaretleri



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla heyecan ve mutlulukla hazırlanan kutlamalar son aşamaya geldi. Tören hazırlıklarının yanında çeşitli ziyaretlerin de gerçekleştirildiği bu haftada, Doğu Akdeniz İlkokulu müdürü ile bir grup öğrenci Doğu Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. ÖZTOPRAK ile Kuzey Kıbrıs Eğitim Vakfı, DAÜ Vakfı Yöneticiler Kurulu Başkanı Eşber SERAKINCI'ya ziyarete gittiler. Yapılan bu ziyarette okulla ilgili genel sohbet yanında, öğrencilerden Mehmet Vahip AĞAZADE'nin

Rektör koltuğuna oturarak güzel sorularla arkadaşlarını yönlendirmesi, Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı hakkında konuşmalarını sağlaması hayranlıkla izlendi. Doğu Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. ÖZTOPRAK ve Kuzey Kıbrıs Eğitim Vakfı, DAÜ Vakfı Yöneticiler Kurulu Başkanı Eşber SERAKINCI tüm çocukların Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlarken, ziyarette bulunan çocuklara birer armağan verdiler. Çocuklar katıldıkları bu ziyaretten çok mutlu bir şekilde ayrıldılar.

DAK ŞİİR DİNLETİSİ

Doğu Akdeniz Koleji (DAK) öğrencileri tarafından hazırlanan Şiir Dinletisi 22 Nisan 2009 Perşembe akşamı, saat 20:00'de gerçekleştirildi. DAÜ Aktivite Merkezi Salonu'nda düzenlenen gecede öğrenciler birbirinden güzel şiirlerini KKTC Turizm, Çevre ve Kültür Bakanı Hamza Ersan Saner, YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. ÖZTOPRAK, DAİ Müdürü Aygül San, DAK Okul Aile Birliği Başkanı Süleyman Gürcafer, DAK idarecileri, öğretmenleri ve öğrenci velilerinin katıldığı oldukça geniş bir izleyici kitlesine sundu.

Gecede Doğu Akdeniz Koleji Müdürü Sevinç Boztuna'nın yaptığı açılış konuşmasını takiben Türk edebiyatının seçkin şairlerinden seçilmiş otuz iki şiir öğrenciler tarafından sinevizyon gösterisi ile piyano, yan flüt, gitar ve keman müziği eşliğinde yorumlandı. Şiir ve müzik konuştu; şiirlere eşlik eden şarkılar geceye bambaşka bir renk kattı.

Aşkın, sevdanın, umudun, direnmenin, özlemin, barışın dile getirildiği gecede, izleyicilere duygu dolu anlar yaşatıldı. Gençlerin coşkulu seslerinden müzik eşliğinde şiir dinlemek oldukça mutluluk vericiydi.

EMU CROWS'tan Bir Başarı Daha

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Amerikan Futbol Takımı "EMU Crows", başarılarına yenilerini eklemeye devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde oynanan Amerikan Futbol maçı karşılaşmasında rakibi Yıldız Teknik Üniversitesi, Yıldız Stallion' u 14-8 yenerek şampiyon olan "EMU Crows" (DAÜ Kargaları) bu galibiyet sonucunda Türkiye Softbol, Beyzbol, Rugby ve Korumalı Futbol Federasyonu - TBSF 2. Liginden 1. Ligine yükseldi.

EMU Crows 1. Lige yükselme maçında karşılaşmanın ilk dakikaları 2 touchdown ve 1 ekstra puan alarak 14-0 öne geçti. Maçı garantiledikten sonra oyunu kendi akışına bırakan takım, üç çeyrek boyunca rakip takımın hücumuna sadece bir kez hak tekrarı vererek muhteşem bir defans oyunu sergilediler. Maç 14-8 sonuçlandı.

Geçtiğimiz Pazar günü Gazimağusa Çanakale Stadyumu'nda oynanan maça birçok taraftar da katıldı. DAÜ'lü taraftarların yanı sıra DAÜ Öğrenci Hizmetleri, Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, DAÜ Rektörlük Koordinatörü Tuncer Tuncergil, DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu ve DAÜ'den birçok yetkili de maçı izleyenler arasında yer aldı. Bu önemli karşılaşmayı TBSF Başkanı Şahin Kömürücü, Genel Sekreteri Metin Ejder ve Federasyon Yönetim Kurulu Üyesi Salim Koşar da Türkiye'den gelerek izlediler.

Maçın ardından yapılan ödül töreninde öncelikle



EMU CROWS'un kupa sevinci

Cemal Konnolu, Tuncer Tuncergil ve DAÜ Amerikan Futbolu Kulüp Başkanı ve takım Koçu Enver Tatlıcıoğlu'na plaketleri sunuldu, ardından ise oyunculara madalya ve kupaları takdim edildi. DAÜ Amerikan Futbol Kulübü takımı önümüz-

deki günlerde ise Mersin Üniversitesi Bahar Şenlikleri kapsamında yapılacak olan turnuvaya onur konuğu olarak katılacak ve turnuva finalinde turnuvanın galibi olan takım ile bir karşılaşma yapacak.

DAK'IN BAŞARILI SPORCULARINDAN DAÜ VYK'YA ZİYARET

Doğu Akdeniz Koleji (DAK), 2009-2010 öğretim yılı içinde başarılı olan sporcularıyla DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Eşber Serakıncı ve Yönetim Kurulu Üyeleri'ni ziyaret ettiler. Ziyarete Doğu Akdeniz Koleji'nden sportif ve satranç dallarında başarı gösteren sporcularla, okul müdürü Sevinç Boztuna ve sorumlu beden eğitimi öğretmenleri Okan Erdoğan ve Hasan Küdenler katıldılar. Ziyarete VYK Başkanı Eşber Serakıncı'nın yanı sıra, VYK Üniversite Öncesi Eğitim Kurumları Başkanı Ata Samioğlu ve Başkan Yardımcısı Rüstem Akyön ile diğer VYK üyeleri Dr. Bülent Dızdarlı ve Ali Korhan da yer aldılar. Sohbet ortamında geçen görüşmede, DAÜ VYK Başkanı Eşber Serakıncı başarılı DAK sporcularıyla bire bir ilgilenerek, onların aldıkları başarılarından dolayı kutladı ve daha başarılı olabilmenin sırlarını eski bir spor adamı olarak, onlarla paylaştı. Ayrıca Serakıncı "Hiçbir mazeretin de başarının yerini tutamayacağını" söyleyerek başarılı sporcularımızın herşeye rağmen mücadeleden vazgeçmemeleri gerektiğini onlara anlattı.



VYK Başkanı Eşber Serakıncı DAK'ın başarılı sporcularını kabul etti.



Üniversitem
DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

Uluslararası Kariyer İçin

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak
Rektör

Sorumlu
Doç. Dr. Halil Nadiri
Rektör Yard.
Tanıtım ve Gelişim

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi
Gazimağusa/KKTC

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve
Basın Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Derviş Ekşici
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü

Haber Koordinatörü
Burcu Betin
Halkla İlişkiler ve
Basın Birim Sorumlusu

Haber Editörü
Yrd. Doç. Dr. Bekir Azgın
Gazetecilik Bölümü ve Radyo-
TV-Film Bölümü Başkanı

Sayfa Düzeni
Selda Adaöz - Hüseyin Pekin
DAÜ Basmevi

Tel: 630 1212

Faks: 365 1886

e-mail
dau.haber@emu.edu.tr